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ANEXO III
- CONTRATOS CEDIDOS BAJO REGIMEN GENERAL

2 SOCIEDAD: DISTRIBUIDORA DE GAS PAMPEANA §.A

1. CONTRATOS POR OBRA

DESCRIPCION PROVEEDOR ¥TO MONTO
(1) Alguiler camionetas Concic-Serviriel 30/04/93 16,355 &%
(1) Zanjeo y Tapada de zanjas Concic-Serviriel 30/04/93 43,000 5
(1) Alquiler méq.soldadoras Multivial 30/04/93 22.190 §
(1) Alquiler m4q. Trackson Multivizl 04193 17.445 %
(1) Transporte de cafierfas Romén Ingenieria INN04/93 10.693 % i
I, CONTRATOS POR PROVISIONES LOCALES Q_.Ei_:\-n:
DESCRIPCION PROVEEDOR VTO MONTOQ
{1) (3) Prov.medidores Schlumberger 31/03/93 T22.250 ufs
n, CON TOS POR 1L.OCACION DE INMUERL
/1 _/DESCRIPCION LOCALIDAD ) A
J=/
# 7/ Locacién inmueble Chel, Pringles 09/04/94 180 $fmes

continia en la pdgina siguiente



SOCIEDAD: DISTRIBUIDORA DE GAS PAMPEANA 5. A

NT 0S POR L
DESCRIPCION

Locacidn inmueble
Locacitn inmueble
Locacién inmueble
Locacidn inmueble
Locacion inmueble
Locacitn inmughle
Locacidn tnmueble
Locacitn inmueble
Locacitn inmueble
Locacidn inmusble
Locacion inmuebie
Locacion inmueble
Locacidn inmueble
Locacién inmueble
Locacitn inmueble
Locacidn inm_vivienda
Locacitn inm.vivienda
Locacitn inm.vivienda
Locacibn inm.vivienda

Locacitn inm.vivienda

Locacidn inm,vivienda
Locacidn inm.vivienda
Locacién inm.vivienda

ACION DE INMUEBLE

LOCALIDAD

Suc. Ayacucho
B.Blanca
Adm.B_Blanca
Suc. Rauch
Suc.La Plata
Suc. Monte
Gral.Pico
Cnel.Suarez.
Tres Armoyos
Benito Juarez

Suc. Viedma(B.Blan)

Santa Rosa
Suc.Las Flores
Suc, Chascomiis
Suc. Lobos
B.Blanca

Jefe Rauch
Jefe La Plata
Benito Juarez
Punta Alia

Jefe Chascomids
Jefe Adj.B.Blanca
Adm_La Plata

continuacidn

YTO

25/02/93
312093
14/0°7/93
IW1193
31893
30/06/93
3040454
3110493
30709794
IV0TIG4
000 54
J0H0S/93
JL/05/94
3070904
3107794
30/06/94
31105793
3WQT/93
30/04/93
09/05/94
31/03/93
14/06/94
J0M0%/94

ONTO

272
1.627
8.583

430
1.024

270

n ]

432

745

520

T17
1.800

450

Qa0
320

350
425

1.500

%/mes
S/mes
$/mes
S/mes
$/mes
$imes
$/mes
$/mes
$lmes
$imes
$/mes
$/mes
$/mes
$/mes
$/mes
$/mes
$/mes
$/mes
$/mes
$/mes
$/mes
$/mes
$/mes

contings an I piping siguients
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NTRATOS POR LOCACION DE INMUEBLES (continuacién)

DESCRIPCION | LOCALIDAD VTO ONTO
Locacitn inm. vivienda Gral.Pico 14/01/93 358 $/mes
Locacién inm, vivienda Pigiie 10/09/94 700 $imes ﬁ
Locacién inm. viviends Jefe Ayacucho 30/08/94 400 S/mes e
Locaci6n inm, vivienda T6E Misariar 31/07/94 490 $/mes —
Lecacitn inm. viviends Jefe Balcarce 30/08/94 530 $/mes
Locacidn inm, vivienda Jefe Tandil 300694 650 F/mes
Locacidn inm. viviends Adm.Mar del Plata 31/12/93 075 %fmes
IV, CONTRATQ POR SERVICIOS
ESCRIPCION PROVEEDOR VIO MONTO
(3) Adquis. facsimiles Konex 30/04/93 116 $/mes por equipo
(3) Mant.central telefbnic Telef. Automética 30/04/93 6.148 $/mes
(3) Serv.seguridad Vanguardia 30/04/93 57.558 ufs/mes
(3) Serv.sepuridad Ardana 30/04/93 11.813 uSs/mes
(3) Serv.desinf.Base Gutierres Edi Fumnigaciones 30004793 9450 $/mes
(3} Serv.refrigerio Servi Grisco 30/04/93 2,700 $/mes
(4) Repar.medidores domésticos  Medi-Gas 30/04/93 24.000 $/mes
(5) Software y Hardware 1BM i
() Serv.limpieza P.Belgrano La Ideal 30/04/93 8.730 u$s/mes
(3) Serv.limpieza B.Gutierrez Atléntica Serv. 30/04/93 2.120 ufsimes
i contings en Ta pigina siguients
iz -

P
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(2)

(3)

(4)
(3)

SOCIEDAD: DISTRIBUIDORA DE GAS PAMPEANA §.A

CONTRATO POR SERVICIOS (continuacion).

DESCRIPCION PROVEEDOR VIO
Tte.caudales (La Plata) Juncadella

Radio Enlace Loma Verde - Gral Belgrano
Limpieza edificio Bahia Blanca

Serv. Radiollarnadas Bahia Blanca

Serv. Radiollamadas Bahia Blanca

El MONTO corresponde al importe estimado 2 pagar desde el 18/12/92 hasta la finalizacién del conirato.
Contratos correspondientes a trabajos que se realizan en la localidad de Chacabuco (correspondiente a la Distribuidora Pampeana)

2.000 $/mes
1.864 H/mes
25 $imes
175 $/mes

que actualmente son controlados y certificados por la Administracién Metropolitana.

Contratos compartidos con otras Unidades de negocio; los importes se han estimado de acuerdo con la apropiacidn de los inmuebles o
el consumo respective. Se encuentra disponible el listado de "Contratos compartidos por dos o més Unidades de Negocio” en el

Apéndice de este Anexo para su mejor identificacidn.

El MONTO se estimd de acuerdo a la proporeitn de consumo de medidores.

Alin no se ha definido la renegociacién del contrato.




|[ |  APENDICE DEL ANEXO III
| CONTRATOS COMPARTIDOS POR DOS O MAS UNIDADES DE NEGOCIO

CONTRATOS POR OBRAS

DESCRIPCION PROVEEDOR y1a MONTQ UNIDADES
(1) Reparacién veredas Romén Ingenieria 30/04/93 980000 MET/BAN
{1} Reparacifn veradas Congic 30004093 060.000 % MET/BAN
(1) Renov.dispersores corriente  B.Roggio y otros OR/03/93 1.662.000 ufs MET/BAN
(1) Rotura veredas Colpa 30/04/93 170.000 $ MET/BAN
(1) Proy. e instal. 16 cimaras Romén Ingenieria 30/04/93 2.273.240 ufs MET/BAN
(1) Cierres, reap y ret.medidores Zubdesa 30/04/93 3.727.850 % MET/BAN

CONTRATOS POR PROVISIONES LOCALES

. VAT
DESCR N PROVEEDOR VIO MONTO UNIDADES fhi g TN
T R
(1) Prov.acces.hierro fund, Angox 30/04/93 50.000 u$s MET/BAN __———= _—— |
(1} Prov.acc.fund maleable San Javier/Dema a0/04/93 02.000 % MET/BAN %;“:
e
(1} Prov.anh.carbénica Gases compr. 30/04/93 6.000 % MET/BAN — e
(1} Prov.cajas vereda La Baskonia 30/04/93 8.000 S MET/BAN
(1) Prov.cafierfa acero Siderca/Acindar 30/04/93 48.000 MET/BAN
(1) Prov.cafios,ace.empaq. Angox 30/04/93 135.000 uSs MET/BAN
(1} Prov.formularios Varios 30/04/93 19.000 § MET/BAN
i I}r 1
JAA
;ﬁ{ contintia en ls phginn siguients

-
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CRIFCION

proVv.formularios
prov.form DGI
prov.Gases comprimidos

(€)
(1)

prov-resmas de papel
prov-vilwlas de blogueo
prov-&tilenglicol
prov-Glensol ¥ 116
Frov.metanol
prov.medidores
prov.medidores
prov.-medidores
prov-iurbocompresores

(D
(1)
D
(1)
(1)
(1)
)
(1}
O

Varios

Grafica Cotler
Gases comprimidos
Papel Tel~Rot
Lison

Quitnica Dema
Vallejos Boidi
Lab.Ladco

Cia Elec,Sudamericana
(Galileo La Rioja
schlumberger
Bolland

CONTRATGS POR SERVICIOS

8 PCION
pistr.facturas
pistr.faciuras

Inspece. unidades catddicas
Serv.Proces.caracteres

PROVEEDOR

OCA
Skycab
Tungbrom
R.I.C

MTO

30/04/93
30047493
300493
3070493
30/04/93
30/04,93
30704453
30/04/93

314037593

31/03/93

31/03/93
059/12/93

V10

30/04/93
30/04/93
30/0:4/93
30/04/93

MONTO

22000 %
30.000 %

200
32000
91.000
45.000

£.300
6.600
2,166,750
1.230.750
1 444, 500
1,000,000

1.367
63.000
6.017
B60.574

5/mes

3
3
uhs
uds

ufs
ufs
uss
ufs

S/mes
$/mes
$/mes
S/mes

LUINIDADES

MET/BAN

MET/BAN

MET/BAN

MET/BAN

MET/BAN

MET/BAN

MET/BAN

MET/BAN
NOR/CUY/SUR/MET/BAN
CEN/LIT/NOR/MET/BAN
PAM/SUR/MET/BAN
TN/TS

DADE

Pais menos MET/BAN
MET/BAN
MET/BAN
MET/BAN

L]

centinda &n la pégine siguienis




CONTRATOS POR SERVICIOS

DESCRIPCION PROVEEDOR VTO MONTO UNIDADES
Serv.alarma Tesorerfa M.Oca General Ind. 30/04/93 04 %/mes MET/BAN
Anilisis consumo energia Efege Consull, OB/OL/ST % sobre el ahorro  MET/BAN
Cursos nivel gerencial UADE 30/04/93 36.000 $/mes  MET/BAN
Distrib.document. M. Oca Skycab 30004193 15.430 $/mes  MET/BAN
Mant, equipos regul.redes Ferrovimar 30/04/493 450.769 $/mes  MET/BAN
Mant. sist.telegrifico Olivett 3070493 5.663 $/mes  MET/BAN
Serv.informativo Reuters 14/03/93 2.175 $/mes MET/BAN
Serv.inf.banc.electrénico Mewnet 30/ 12/92 1.180 5/mes MET/BAN
Sist.detece. incendios M.Oca  Sipa 060393 378 %/mes  MET/BAN
Mant.méq.Brother Computron J0/04/93 483 $/mes  MET/BAN
Mant. méq.escribir IBM Escrikal 01403793 1,380 %/mes  MET/BAN
Mant. mig. Olivett Escrikal 30404793 183 $/mes MET/BAN
Mant. méq. Sweda S.W.Sistemas 30/04/93 900 $/mes  MET/BAN ;
Repar.medidores dom. Medi-gas 30/04/93 160,000 $/mes  PAIS q-_ﬂ'
(2) Serv.desinfectaci6n Edi Fumig. 30/04/93 102.431 $/mes  MET/BAN/PAM/TS/TN B
(2) Serv.desinfectacion Croach Busters 30/04/93 113.653 $/mes  MET/BAN/TS e
(2) Serv.desinfectacitn Desinf.del Flata 30704193 65.637 $/mes  MET/BAN/TN
(2) Serv limpieza Well Company 30404/93 5.18% $/mes  MET S b
(2) Serv.limpieza Vanguard 30/04/93 144,247 Sfmes  MET/BAN e
(2) Serv.limpieza Limpal 30/04/93 3.350 $/mes MET %
(2) Serv.limpieza Taembrill 30/04/93 15.030 %/mes MET/BAN
(2) Serv.limpieza Asistar 3070493 1.492 $/mes  MET/BAN .
A2)-Strv.limpieza Curomle Serv. 30/04/93 35.360 $/mes  MET '
S
f_'___;g._a'r’ confinda en In pdging siguients



CONTRATOS POR SERVICIOS

DESCRIPCION PROVEEDOR VIO  MONTO UNIDADES
Serv.impieza La Ideal 3000493 31.0680 $/mes  MET/BAN/PAM
Serv. limpieza Better Cleaning 30404793 53.605 $/mes TSITN
Serv limpieza Atlintica Serv. 30404793 24,822 Bmes MET/BAN/PAM/TS/TN
(2) Serv.limpieza Cema 30/04/93 81.800 S'mes  MET/BAN/TS
Serv.limpieza Espectrum 3004493 2,980 Simes  BAN
(2) Serv.refrigerio Servi Grieco 30/04/93 152,850 %/mes  MET/BAN/PAM/TS
(2} Serv.refrigerio Serv_Gas.Int 30/04/93 33.500 Sfmes  MET
Serv.refrigerio Prov. Vifale 30/04/93 47444 S/mes  TS/TN
(£} Serv.vigilancia Vanguardia 3004093 514,695 ufs/mes PAM/NOR/CEN/SUR/TS/TN
{2} Serv.vigilancia Ardana 30/04/93 236,959 ubs/mes MET/BAN/TS/TN/CEN/LIT/PAM
{2) Serv.vigilancia Servin 004,93 539.605 uls/mes MET/BAM/CUY/SURSMN/TS
(2) Serv.vehiculo para transp. Bat 30/04/93 21.050 $/mes  MET/BAN
Serv.vehfculp para transp. Universalflet 30/04/93 21.050 $/mes  MET/BAN .
(2) Serv.vehfculo para transp.  La Tablada 30/04/93 94,000 $/mes  MET/BAN/TS/TN N
(2) Serv.vehiculo para transp. Trans.Cuoll 30704793 28.850 $/mes MET/BAN/TS/ITN :L;Ezf;
Serv.vehiculo para transp.  Coop.24.set 30/04/93 1.367 $/mes  MET/BAN S e'l:;_
Serv.vehfculo para carga Tie.San Antonio 31/05/93 1.666 $/mes  MET/BAN e
(1) Serv.aviso de cierres medid.  Skycab 30/04/93 1.292.000 § MET/BAN
(2} Mant.ascensores Casa Testa 0704793 9.457 $/mes MET/BAN/TS/TN
(2) Mant.intercomunicadores Telinex 30/04/93 1.367 ®/mes  MET/BAN/TS/TN
(2) Mant.intercomunicadores Cronos 30/04/93 4.365 $/mes  MET/BAN/TS
(2) Mantaire acondicionado  Campins Moreno 30/04/93 20.600 $/mes MET/BAN/TS/TN
(2)_Sery.fotocopias Xerox 30/04/93 23.691 $imes MET/BAN/TS/TN

continda en la pdgine siguiente



CONTRATOS POR SERVICIOS

DESCRIPCION FROVEEDOR VTO
(2) Adquisic.facsimiles Konex 30/04/93

Serv.graboverificacitn Argenproces 30/04/93
{(3) Software y Hardware IBM

Lectura de caracteres Opticos  Sistronic 312092
(2) Mant.central telef GTE Telefonfa Autom. 30/04/93
(1) Repar.cquipos Caterpillar Macrosa del Plata 3000493
(2) Mant.equipos odorizadores ~ Mirbla 30/04/93

MONTO

5.600 %/mes
6.267 $/mes

193000 %
60, 140 $/mes

25.000 uss
2.593 S/mes

UNIDADES pﬁﬁﬁ%

MET/BAN/PAM/NOR/LIT/SUR/TS/TN

MET/BAN

MET/BAN

BAN/PAM/SUR/LIT/CEN/CUY/NOR/
TSTHN

TS/TN
MET/BAN

(1) El MONTO corresponde al importe estimado a pagar desde el 18/12/92 hasta el vencimiento del contrato.

(2) Contratos compartidos con Gas del Estado Residual.
(3) Afecta a todas las Sociedades.

DETALLE DE ABREVIATURAS

TS : Transportadora de Gas del Sur 5. A.

TH : Transportadora de Gas del Norie 5. A,
MET : Distribuidora de Gas Metropolitana 5.A.
BAN : Distribuidora de Gas Buenos Aires Morte 5. A,
PAM : Distribuidora de Gas Pampeana 5.A.
SUR : Distribuidora de Gas del Sur §.A.

LIT : Distribuidora de Gas del Litoral S.A. wﬁé-:j'ﬁ_
CEN : Distribuidora de Gas del Centro §.A. P

CUY : Distribuidora de Gas Cuyana 5.A.
NOR : Distribuidora de Gas Moroeste 5.A.



